電子マニフェスト利用事業者 御中

横 浜 ト ラ ン ス ポ ー ト 株 式 会 社

株式会社クリーン・ジャパン・エンジニアリング

電 子 マ ニ フ ェ ス ト 担 当   柴 垣  隆

電子マニフェストシステムパスワード電子マニフェストシステムパスワード電子マニフェストシステムパスワード電子マニフェストシステムパスワードのお知らせのお知らせのお知らせのお知らせ

拝啓

時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

平素は、格別のお引き立てを賜わり、誠にありがとうございます。

電子マニフェストシステムの利用には、収集運搬事業者、処理事業者の登録パスワードが必要に

なります。

弊社の登録パスワードは以下のとおりですのでお知らせいたします。

敬具

記記記記

横浜トランスポート㈱

加入者番号 ２０００６７３２０００６７３２０００６７３２０００６７３ パスワード １７３６７４１７３６７４１７３６７４１７３６７４

株式会社クリーン・ジャパン・エンジニアリング

加入者番号 ３０００６６７３０００６６７３０００６６７３０００６６７ パスワード ２４３１６０２４３１６０２４３１６０２４３１６０

以上